g o Obrazac 1

R Clan 38 Zakona o javnim nabavkama

CRNA GORA
Ministarstvo finansija
Uprava za javne nabavke

Narucilac Skupstina Crne Gore,
Broj 00-56/17-39
Mjesto i datum Podgorica 17/07/2017

U skladu sa ¢lanom 38 Zakona o javnim nabavkama (Sluzbeni list CG, broj 57/14 i 28/15) Skupstina Crne Gore, donosi,

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2017 GODINU
Plan za Robe

. Okvirno Konto I1znos na kontu
Predmet Procijenjena

Vrsta postupka | vrijeme odnosno odnosno Izvor
javne nabavke | pokretanja budZetska budzZetskoj finansiranja
postupka pozicija poziciji

javne Naziv odnosno Opis vrijednost
nabavke nabavke

Kancelarijski i Stampani
materijal

22000000-0 Stampane stvari i
srodni proizvodi

30192121-5 Hemijske olovke
22800000-8 Registratori,

knjigovodstvene knjige, fascikle, Otvoreni Tokom Budzet
1 Robe obrasci i drugi Stampani 45150.00 postupak javne . 4131 95550.00 Skupstine Crne
L R 2017.godine
kancelarijski materijali, od nabavke Gore

papira ili kartona
22850000-3 Fascikle i srodni
proizvodi

30192700-8 Kancelarijski
materijal

30192000-1 Kancelarijske



Predmet
javne
nabavke

Naziv odnosno Opis

Procijenjena
vrijednost
nabavke

Vrsta postupka
javne nabavke

Okvirno
vrijeme
pokretanja

Konto
odnosno
budzetska

Iznos na kontu
odnosno
budzetskoj

lzvor
finansiranja

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

potrepstine

Birotehnicki materijal
30125120-8 Toneri za fotokopir
aparate

30125100-2 Kasete s tonerom

Kancelarijske potrepstine
30192000-1 Kancelarijske
potrepstine

Zastave
35821000-5 Zastave

Vizit karte
30199730-6 Vizit karte

Sredstva higijene

39831600-2 Sredstva za ciScenje
toaleta

33760000-5 Toalet papir,
papirne maarmice, ubrusi i
salvete

39831240-0 Sredstva za ciScenje

Rezervni djelovi za
fotokopir/Stampac aparate
34913000-0 Razni rezervni
djelovi

30125000-1 Dijelovi i propratna
oprema za uredaje za
fotokopiranje

Cvijetni aranZmani
03121210-0 Cvjetni aranzmani

Dnevna i nedjeljna stampa
22200000-2 Novine, dnevnici,
periodicne publikacije i casopisi

29400.00

4000.00

3000.00

2000.00

8000.00

4000.00

6000.00

20000.00

Otvoreni
postupak javne
nabavke

Nabavke male
vrijednosti

Nabavke male
vrijednosti

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Nabavke male
vrijednosti

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

postupka

Tokom 2017.

godine

Tokom 2017.

godine

Tokom 2017.

godine

Prvi kvartal
2017. godine

Prvi kvartal
2017. godine

Tokom 2017.

godine

Prvi kvartal
2017. godine

Prvi kvartal
2017. godine

pozicija

4131

4131

4131

4131

4131

4131

4133

4133

poziciji

95550.00

95550.00

95550.00

95550.00

95550.00

95550.00

60000.00

60000.00

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore



10

11

12

13

14

15

16

17

Predmet

javne
nabavke

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Naziv odnosno Opis

Prehrambeni proizvodi -
novogodiSnji paketici
15800000-6 Razni prehrambeni
proizvodi

Razni materijali
39294100-0 Proizvodi za
informisanje i promovisanje
39230000-3 Proizvodi za
posebne namjene
30192000-1 Kancelarijske
potrepstine

Hrana i pice

15982000-5 Bezalkoholni
osvjezavajuci napici
15810000-9 Hljebni proizvodi,
svjeza peciva i kolaci
03222110-7 Tropsko voce

Rashodi za gorivo

09000000-3 Naftni proizvodi,
gorivo, elektricna energija i drugi
izvori energije

Oprema za informaciono-
komunikacione tehnologije
30236000-2 Razna kompjuterska
oprema

Automobili
34110000-1 Putnicki automobili

Kancelarijski namjeStaj
39130000-2 Kancelarijski
namjestaj

Materijali za protokolarne
namjene

39230000-3 Proizvodi za
posebne namjene

Procijenjena
vrijednost
nabavke

5000.00

23000.00

6000.00

67117.00

80000.00

30000.00

15000.00

15000.00

Vrsta postupka
javne nabavke

Nabavke male
vrijednosti

Otvoreni
postupak javne
nabavke

Nabavke male
vrijednosti

Otvoreni
postupak javne
nabavke

Otvoreni
postupak javne
nabavke

Otvoreni
postupak javne
nabavke

Otvoreni
postupak javne
nabavke

Otvoreni
postupak javne
nabavke

Okvirno
vrijeme
pokretanja
postupka

Treéi kvartal
2017. godine

Tokom 2017.

godine

Tokom 2017.

godine

Treéi kvartal
2017. godine

Tokom
2017.godine

Tokom
2017.godine

Tokom
2017.godine

Tokom 2017.

godine

Konto
odnosno
budzetska
pozicija

4133

4133

4133

4135

4415

4415

4415

4142

Iznos na kontu
odnosno
budzetskoj
poziciji

60000.00

60000.00

60000.00

67117.00

125000.00

125000.00

125000.00

25000.00

lzvor
finansiranja

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore



Ukupna vrijednost - Robe 362667.00 €

Plan za Radove

18

19

Predmet

javne
nabavke

Radovi

Radovi

Naziv odnosno Opis

Tekuce odrzavanje
gradevinskih objekata
45317000-2 Ostali
elektroinstalacijski radovi

lzdaci za investiciono
odrzavanje
45000000-7 Gradevinski radovi

Ukupna vrijednost - Radovi 10000.00 €

Plan za Usluge

20

21

22

23

Predmet

javne
nabavke

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Naziv odnosno Opis

Hotelski smjeStaj
55100000-1 Hotelske usluge

Rashodi za aviokarte
63510000-7 Usluge putnickih
agencija i slicne usluge

Hotelski smjeStaj u
inostranstvu

55100000-1 Hotelske usluge
63510000-7 Usluge putnickih
agencija i slicne usluge

Usluge maobilne telefonije
64212000-5 Usluge mobilne

Procijenjena
vrijednost
nabavke

5000.00

5000.00

Procijenjena
vrijednost
ELEV G

30000.00

150000.00

41000.00

100000.00

Vrsta
postupka
javne
nabavke

Nabavke male
vrijednosti

Nabavke male
vrijednosti

Vrsta postupka javne

nabavke

Otvoreni postupak
javne nabavke

Otvoreni postupak
javne nabavke

Otvoreni postupak
javne nabavke

Otvoreni postupak
javne nabavke

Okvirno
vrijeme
pokretanja
postupka

Tokom 2017.
godine

Tokom 2017.
godine

Okvirno
vrijeme
pokretanja
postupka

Treci kvartal
2017. godine

Drugi kvartal
2016. godine

Tokom 2017.

godine

Tokom 2017.

godine

Konto
odnosno
budzetska
pozicija

4152

4416

Konto
odnosno
budzetska
pozicija

4141

4141

4141

4143

Iznos na kontu
odnosno
budzetskoj
poziciji

5000.00

5000.00

I1znos na kontu
odnosno
budZzetskoj
poziciji

260000.00

260000.00

221000.00

140000.00

lzvor
finansiranja

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

lzvor
finansiranja

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne



24

25

26

27

28

29

30

31

32

Predmet

javne
nabavke

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Naziv odnosno Opis

telefonije

Usluge fiksne telefonije
64200000-8 Telekomunikacijske
usluge

Postanske usluge

64112000-4 Postanske usluge u
Vezi s pismima

64110000-0 Postanske usluge

Usluge internet pristupa
72400000-4 Internet usluge

Zakup telekomunikacionih
linkova i usluge kablovske
televizije

64200000-8 Telekomunikacijske
usluge

92232000-6 Kablovska televizija

Nabavka usluga prevoza
60100000-9 Usluge kopnenog
prevoza

60130000-8 (1) Usluge
kopnenog putnickog prevoza za
posebne namjene

Usluge Stampanja biljeZaka,
izvjeStaja, sertifikata i dr.
79810000-5 Stamparske usluge

Video agencijske usluge
92230000-2 Usluge kablovskog
radija i televizije

Usluge medijskog arhiva
92400000-5 Usluge novinskih
agencija

Pretplata na novinski servis

Procijenjena
vrijednost
QELEV G

17000.00

3000.00

15000.00

5000.00

50000.00

13000.00

19000.00

14500.00

4000.00

Vrsta postupka javne

nabavke

Otvoreni postupak
javne nabavke

Dostavljanje ponuda
Sopingom

Otvoreni postupak
javne nabavke

Nabavke male
vrijednosti

Otvoreni postupak
javne nabavke

Otvoreni postupak
javne nabavke

Otvoreni postupak
javne nabavke

Otvoreni postupak
javne nabavke

Dostavljanje ponuda

Okvirno
vrijeme
pokretanja
postupka

Treéi kvartal
2017. godine

Prvi kvartal
2017. godine

Tokom
2017.godine

Treci kvartal
2017. godine

Treéi kvartal
2017. godine

Tokom 2017.

godine

Tokom 2017.

godine

Treci kvartal
2017. godine

Prvi kvartal

Konto
odnosno
budzetska
pozicija

4143

4143

4143

4143

4145

4149

4149

4149

4149

I1znos na kontu
odnosno
budzetskoj
poziciji

140000.00

140000.00

140000.00

140000.00

50000.00

133000.00

133000.00

133000.00

133000.00

lzvor
finansiranja

Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet



Okvirno Konto I1znos na kontu
Vrsta postupka javne | vrijeme odnosno odnosno lzvor
nabavke pokretanja budzetska budzetskoj finansiranja
postupka pozicija poziciji

Predmet Procijenjena

javne Naziv odnosno Opis vrijednost
nabavke QELEV G

71356300-1 Usluge tehnicke Sopingom 2017. godine Skupstine Crne
podrske Gore

Usluge izrade idejnog rjeSenja
uniformi Skupstine Crne Gore Nadmetanie outem Tokom 2017 Budzet
33 Usluge 79421200-3 Usluge dizajna 4000.00 Iep - ‘ 4149 133000.00 Skupstine Crne
- : konkursa godine
projekata, osim za Gore
gradevinarstvo

Optimizacija upravljanja

procesa Stampe

50310000-1 Odrzavanje i

popravljanje kancelarijskih

uredaja 14500.00 Otvoreni postupak Tokom 2017.
98300000-6 Razne usluge ‘ javne nabavke godine
48773100-8 Softverski paket za

Stampanje i spuling

33180000-5 Funkcionalna

podrska

Budzet
4149 133000.00 Skupstine Crne
Gore

34 Usluge

Usluge upravljanja

(sredivanja, digitalizacije,

skladiStenja i ¢uvanja)

arhivskom gradom sa pratec¢im

softverom

79996100-3 Upravljanje

arhivom

98300000-6 Razne usluge

72252000-6 Usluge 18500.00 Otvoreni postupak Tokom 2017.
kompjuterskog arhiviranja ' javne nabavke godine
48000000-8 Softverski paketi i

informacioni sistemi

70220000-9 Usluge

iznajmljivanja ili davanje u

operativni zakup (leasing)

nestambenih nekretnina

33180000-5 Funkcionalna

podrska

Budzet
4149 133000.00 Skupstine Crne
Gore

35 Usluge

Usluge oglasavanja u dnevnim 4500.00 Nabavke male Treéi kvartal 4149 133000.00 Budzet

46 LB novinama vrijednosti 2017. godine Skupstine Crne



Predmet Prociieniena Okvirno Konto I1znos na kontu
. . . ocljen) Vrsta postupka javne | vrijeme odnosno odnosno lzvor
javne Naziv odnosno Opis vrijednost bavk K . - - . fi S
nabavke nabavke nabavke pokretanja budzZetska budzZetskoj inansiranja
postupka pozicija poziciji
79340000-9 Usluge oglasavanja i Gore
marketinga
Pregovaracki postupak Budzet
Usluge parking servisa bez prethodnog Treci kvartal "
& s lep 63712400-7 Usluge parkinga ALY objavljivanja poziva 2017. godine ) SEELIY (Sslg;gstme Cme
za javno nadmetanje
Usluge prevodenja Otvoreni postupak Tokom 2017 s
38 Usluge 705500008 LSl _20000.00 . postup . 4149 133000.00 Skupstine Crne
9530000-8 Usluge prevodenja javne nabavke godine Gore
Odrzavanje i servisiranje
motornih vozila Budset
39 Usluge 50112209-5 Usluge odrzavanja 45000.00 _Otvorenl postupak Drugi kva_rtal 4153 97000.00 St G
automobila javne nabavke 2017. godine Gore
50112000-3 Usluge popravaka i
odrzavanja automobila
P B EUBE ] & Dostavljanje ponuda Prvi kvartal ey
40 Usluge 50112300-6 Usluge pranja 4000.00 Dostavijanje p ; 4153 97000.00 Skupstine Crne
S Sopingom 2017. godine
automobila i slicne usluge Gore
Servis fotokopir/Stampac Budset
aparati Nabavke male Tokom 2017. e
4l Usinge 50313200-4 Usluge odrzavanja 1500.00 vrijednosti godine = STy éIZI;EStIne Gt
fotokopirnih uredaja
Usluge odrzavanja audio video
opreme i prateceg softvera
50300000-8 Usluge popravki, Budyet
42 Usluge odrzavanja i's njima povezane 19500.00 Po§tavljanje ponuda Tok_om 2017. 4153 97000.00 Sy i G
usluge u vezi s personalnim Sopingom godine Gore
kompjuterima, kancelarijskom
opremom, telekomunikacijskom
i audiovizuelnom opremom
Odrzavanje opreme Data
centra i mrezne infrastrukture - n Budzet
43 Usluge SlupsticCrne Gore 27000.00 ORI O Drugikvartal 4153 97000.00 St e i
45300000-0 Instalacijski radovi ) -9 Gore

u zgradama



44

45

46

47

48

49

Predmet

javne
nabavke

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Konto
odnosno
budzetska
pozicija

Okvirno
vrijeme
pokretanja
postupka

Procijenjena
vrijednost
QELEV G

Vrsta postupka javne

Naziv odnosno Opis nabavke

50312610-4 Odrzavanje softvera
za informacionu tehnologiju
50312310-1 Odrzavanje opreme
za mrezu podataka

72000000-5 IT usluge:
konsalting, izrada softvera,
Internet i podrska

33180000-5 Funkcionalna

podrska

Zakup objekata Dostavljanje ponuda Tokom 2017.

98300000-6 Razne usluge Sy e godine ol

?52?2%88—?3; e vezane za 15000.00 BN PSS Vo AT 4172

. - ge vez ' javne nabavke godine

informacione tehnologije

Zbirka vaze¢ih propisa i

pravnih akata

48218(_)00_-9 _Softverskl paket za 2000.00 Nq_bavke r_nale Tre¢i kvartal 4193

upravljanje licencama vrijednosti 2017. godine

48100000-9 Softverski paketi za

specificne djelatnosti

Obnova softverskih licenci i

prosirenje softvera za zastitu

informacionog sistema

Skupstine Nabavke male Tokom 2017.

48218000-9 Softverski paket za SOy vrijednosti godine G

upravljanje licencama

48100000-9 Softverski paketi za

specificne djelatnosti

Izrada, odrzavanje i dogradnja -

softvera 5000.00 g)osif"(')ﬁme il Tg(';i‘;]': 2007 4103

98300000-6 Razne usluge ping g

Softverski paket za upravljanje .

sistemnonm 20000.00 Qtvorenl postupak Tok_om 2017. 4193
javne nabavke godine

48900000-7 Razni softverski

I1znos na kontu
odnosno
budzetskoj
poziciji

23000.00

23000.00

28000.00

28000.00

28000.00

35000.00

lzvor
finansiranja

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore

Budzet
Skupstine Crne
Gore



Okvirno Konto I1znos na kontu
Vrsta postupka javne | vrijeme odnosno odnosno lzvor
nabavke pokretanja budzetska budzetskoj finansiranja
postupka pozicija poziciji

Procijenjena

Naziv odnosno Opis vrijednost
QELEV G

paketi i kompjuterski sistemi

OHEUTENE 2z et Dostavljanje ponuda Drugi kvartal et

50 Usluge 66512100-3 Usluge osiguranja  15000.00 - Jm Iep 201? b 4194 28000.00 Skupstine Crne
od nesreca SOpIngo -9 Gore
Osiguranje, registracija i
tehnicki pregled vozila Budset
66514110-0 Usluge osiguranja Otvoreni postupak Treéi kvartal .

sl el motornih vozila Lo javne nabavke 2017. godine A AR glg;gs'tme G
71631200-2 Usluge tehnickog
pregleda automobila
Usluge agencije za
reprezentaciju Budet

52 Usluge SO RESOTEE S UENERL | e Nabavke male N 25000.00 Skuptine Crne
usluge posluzivanja hrane vrijednosti godine Gore
63510000-7 Usluge putnickih
agencija i slicne usluge
Zakup dodatnog poslovnog
prostora Budzet

53 Usluge 70220000-9 Usluge 32000.00 Otvoreni postupak Ve A | aon 55000.00 Skupitine Crne
iznajmljivanja ili davanje u javne nabavke godine Gore

operativni zakup (leasing)
nestambenih nekretnina

Ukupna vrijednost - Usluge 769000.00 €

Ukupna vrijednost plana

1141667.00 €

Odgovorno lice narucioca - starjeSina

Aleksandar Jovic¢evi¢



